
生活圈 2025年5月21日 星期三 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

商报讯（记者 德吉曲珍）2025 中国
“传奇”挑战赛（西藏·山南站）将于 6 月 1
日至2日在山南市扎囊县举行。该赛事凭
借独特的户外三项赛形式、极具挑战性的
赛道设置以及丰厚的奖金，一经公布便吸
引了众多户外运动爱好者与专业选手的
目光。

记者了解到，本次赛事举办地设在风
景秀丽的扎囊县扎囊沙丘艺术公园至雅鲁
藏布江观景台水域一带。比赛项目精心划
分为男女公开组和挑战组（不限男女），充
分满足不同水平选手的参赛需求。其中，
公开组面向专业选手，将上演高难度、高强
度的激烈角逐；挑战组则面向广大户外运
动爱好者，为他们搭建起展示自我、突破极
限的舞台。

据悉，此次赛事亮点纷呈，赛道设计别具
匠心，选手将从扎囊沙丘艺术公园出发，开启
自行车骑行之旅，穿梭于绵延的公路上，领略
大自然的鬼斧神工；随后进入雅鲁藏布江水
域体验漂流，感受速度与激情的碰撞；最后在
徒步环节沿着江边道路前行，饱览雅鲁藏布
江的雄浑壮阔。这条赛道全方位考验选手的
体力、耐力以及在复杂地形和环境下的应变
能力。

在奖金方面，赛事诚意满满，公开组奖
金总额达 65200 元（税前），挑战组奖金总
额为 35700 元（税前），高额奖金既为选手
提供物质激励，也彰显了赛事的高规格与
专业性。

目前，赛事报名正如火如荼进行中。报
名时间截止到5月20日 24:00，赛事规模限
定为200人，名额有限，报满即止。从报名
情况来看，来自全国各地的选手踊跃参与，
热情高涨。若想参赛，选手可通过两种方式
报名：一是在中国皮划艇协会官方微信公众
号“服务”功能中的“赛事报名”栏进行线上
报名；二是联系山南市户外运动协会，可通
过野途网报名，也可致电康宗17711910861咨
询报名事宜。

2025中国“传奇”挑战赛户外三项赛意
义深远，它不仅是一场体育竞技，更是对选手
意志品质和团队协作精神的深度考验。通过
此次赛事，将有力推动户外运动在西藏地区
的普及与发展，进一步提升西藏的知名度与
美誉度，促进当地旅游业繁荣发展。同时，赛
事还将成为选手交流学习的优质平台，助力
户外运动文化广泛传播。让我们共同期待这
场赛事的精彩上演，见证选手们在扎囊县这
片神奇土地上书写传奇。

关于开展“快乐8·欢乐送”
赠票活动的公告

为回馈广大购彩者，提升快乐8游戏品牌影响力，西藏自治区福利彩票发行中心决定开展2025

年“快乐8·欢乐送”赠票活动。现就有关事项公告如下：

一、活动主题
“快乐8·欢乐送”。

二、活动时间
自快乐8游戏第2025130期（2025年5月20日开奖）开始，至300万元赠票资金使用完毕为止。

三、活动规则
凡在西藏福彩销售网点购买快乐8游戏单票金额10-18元的，赠送快乐8选二玩法（下同）2元单

式1注；单票金额20-48元赠送6元单式3注；单票金额50-98元赠送20元5码复式一张；单票金额100

元及以上赠送42元7码复式一张。

活动期间，除快乐8胆拖玩法外，票面打印“2025快乐8·欢乐送”字样，赠票另打印“赠票”字样。

赠票均为投注机终端自动出票。

四、赠票资金
本次活动赠票资金从西藏自治区福利彩票发行中心本级业务费列支。

本次活动规则由西藏自治区福利彩票发行中心负责解释。感谢广大购彩者对国家公益事业和

中国福利彩票的支持！

特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心
2025年5月12日

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
01 02 10 14 28 31 03

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为366700300元。
奖池资金累计金额2296183528.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
81注

1137注
61590注

1182357注
10895214注

0注
0注
0注

167注
4175注

38341注

7790128元
301402元

3000元
200元
10元
5元

2025年5月20日 第2025056期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

402注

0注

398注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 2 0 4

西藏本期销售总额：1085484 元，中奖
总金额：487094元，奖池金额：717365元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年5月20日 第2025130期

福彩3D开奖公告

直选 13466 1040
组选3 0 346
组选6 28155 173

开奖号码 0 6 8

本期全国销售总额为46790738元。

开奖号码
2025年5月20日 第25130期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 149 100000
本期全国销售总额23512684元。

开奖号码 0 6 8 5 9开奖号码

2025年5月20日 第25130期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

6 0 7 4 8 2 + 2
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
8注

21注
1165注

19221注
734845注

---
38960元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

293035396.45元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2025年5月20日 第25056期

七星彩开奖公告 福彩快乐8开奖公告
2025年5月20日 第2025130期

开奖号码
01-05-09-19-21-22-24-26-34-36-41-46-47-

48-49-50-52-62-68-75

本版彩票数据仅供参考，最终结
果以彩票中心开奖数据为准。

开
奖
啦

2025中国“传奇”挑战赛（西藏·山南站）即将开赛

往届赛事图。图由赛事组委会提供

商报讯（记者 赵越）5月 18日，西藏自治
区图书馆举办“自强书韵 献礼大庆”——西
藏自治区首届残疾人书法展，本次展览收集
全国残疾人书法爱好者的精品力作46幅，其
中包括8幅汉文、38幅藏文书法作品。

活动中，先由西藏自治区图书馆党委
副书记、馆长央金卓嘎致辞，她表示，本次
书法展既是对大庆的深情献礼，也是西藏
残疾人事业发展成果的一次集中展示。这

些作品不仅是艺术的结晶，更是生命的赞
歌，是对“平等、参与、共享”理念的最好诠
释。随后，向入展的残疾人书法爱好者颁
发证书。

本次展览作品围绕“自强书韵 献礼大
庆”主题创作，反映西藏自治区成立60年以
来，我区经济社会发展的巨大变化，展示西藏
的新发展、新成就。采用不同的艺术表现手
法，颂扬残疾人自尊、自信、自立、自强的精

神。创作者中既有失去双臂却以口执笔的励
志青年，也有坚守传统藏文书法的盲人艺术
家。作品内容既有歌颂党恩、赞美家乡的诗
词，也有展现民族团结、奋斗自强的原创佳
句，充分体现了西藏残疾人对美好生活的向
往与艺术追求。

展览现场，风格多样，各有韵味的一幅幅
作品吸引众多观众驻足欣赏，多角度感受书
法创作的多元魅力，以及作者的创作热情与

艺术追求。拉萨子衍艺术培训学校的郭竑池
老师现场挥毫，创作了“民族团结”“幸福西
藏”等主题作品，笔力浑厚、意蕴深远，赢得观
众阵阵掌声。

西藏自治区图书馆将以此次活动为契
机，继续搭建更多展示平台，挖掘残疾人
艺术潜能，助力他们实现人生价值，让阅
读的种子在高原每个角落生根发芽，绽放
绚丽之花。

西藏自治区图书馆举办全区首届残疾人书法展


