

西藏自治区图书馆举办全区首届残疾人书法展

商报讯(记者 赵越)5月18日,西藏自治区图书馆举办“自强书韵 献礼大庆”——西藏自治区首届残疾人书法展,本次展览收集全国残疾人书法爱好者的精品力作46幅,其中包括8幅汉文、38幅藏文书法作品。

活动中,先由西藏自治区图书馆党委副书记、馆长央金卓嘎致辞,她表示,本次书法展既是对大庆的深情献礼,也是西藏残疾人事业发展成果的一次集中展示。这

些作品不仅是艺术的结晶,更是生命的赞歌,是对“平等、参与、共享”理念的最好诠释。随后,向入展的残疾人书法爱好者颁发证书。

本次展览作品围绕“自强书韵 献礼大庆”主题创作,反映西藏自治区成立60年以来,我区经济社会发展的巨大变化,展示西藏的新发展、新成就。采用不同的艺术表现手法,颂扬残疾人自尊、自信、自立、自强的精

神。创作者中既有失去双臂却以口执笔的励志青年,也有坚守传统藏文书法的盲人艺术家。作品内容既有歌颂党恩、赞美家乡的诗词,也有展现民族团结、奋斗自强的原创佳句,充分体现了西藏残疾人对美好生活的向往与艺术追求。

展览现场,风格多样,各有韵味的一幅幅作品吸引众多观众驻足欣赏,多角度感受书法创作的多元魅力,以及作者的创作热情与

艺术追求。拉萨子衍艺术培训学校的郭竑池老师现场挥毫,创作了“民族团结”“幸福西藏”等主题作品,笔力浑厚、意蕴深远,赢得观众阵阵掌声。

西藏自治区图书馆将以此次活动为契机,继续搭建更多展示平台,挖掘残疾人艺术潜能,助力他们实现人生价值,让阅读的种子在高原每个角落生根发芽,绽放绚丽之花。

2025中国“传奇”挑战赛(西藏·山南站)即将开赛

商报讯(记者 德吉曲珍)2025中国“传奇”挑战赛(西藏·山南站)将于6月1日至2日在山南市扎囊县举行。该赛事凭借独特的户外三项赛形式、极具挑战性的赛道设置以及丰厚的奖金,一经公布便吸引了众多户外运动爱好者与专业选手的目光。

记者了解到,本次赛事举办地设在风景秀丽的扎囊县扎囊沙丘艺术公园至雅鲁藏布江观景台水域一带。比赛项目精心划分为男女公开组和挑战组(不限男女),充分满足不同水平选手的参赛需求。其中,公开组面向专业选手,将上演高难度、高强度的激烈角逐;挑战组则面向广大户外运动爱好者,为他们搭建起展示自我、突破极限的舞台。

据悉,此次赛事亮点纷呈,赛道设计别具匠心,选手将从扎囊沙丘艺术公园出发,开启自行车骑行之旅,穿梭于绵延的公路上,领略大自然的鬼斧神工;随后进入雅鲁藏布江水域体验漂流,感受速度与激情的碰撞;最后在徒步环节沿着江边道路前行,饱览雅鲁藏布江的雄浑壮阔。这条赛道全方位考验选手的体力、耐力以及在复杂地形和环境下的应变能力。

在奖金方面,赛事诚意满满,公开组奖金总额达65200元(税前),挑战组奖金总额为35700元(税前),高额奖金既为选手提供物质激励,也彰显了赛事的高规格与专业性。

目前,赛事报名正如火如荼进行中。报名时间截止到5月20日24:00,赛事规模限定为200人,名额有限,报满即止。从报名情况来看,来自全国各地的选手踊跃参与,热情高涨。若想参赛,选手可通过两种方式报名:一是在中国皮划艇协会官方微信公众号“服务”功能中的“赛事报名”栏进行线上报名;二是联系山南市户外运动协会,可通过野途网报名,也可致电康宗17711910861咨询报名事宜。

2025中国“传奇”挑战赛户外三项赛意义深远,它不仅是一场体育竞技,更是对选手意志品质和团队协作精神的深度考验。通过此次赛事,将有力推动户外运动在西藏地区的普及与发展,进一步提升西藏的知名度与美誉度,促进当地旅游业繁荣发展。同时,赛事还将成为选手交流学习的优质平台,助力户外运动文化广泛传播。让我们共同期待这场赛事的精彩上演,见证选手们在扎囊县这片神奇土地上书写传奇。



往届赛事图。图由赛事组委会提供

开奖啦

体彩排列3开奖公告

2025年5月20日 第25130期

开奖号码

0 6 8

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	13466	1040
组选3	0	346
组选6	28155	173

本期全国销售总额为46790738元。

体彩排列5开奖公告

2025年5月20日 第25130期

开奖号码

0 6 8 5 9

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	149	100000

本期全国销售总额23512684元。

七星彩开奖公告

2025年5月20日 第25056期

开奖号码 6 0 7 4 8 2 + 2

奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	0注	—
二等奖	8注	38960元
三等奖	21注	3000元
四等奖	1165注	500元
五等奖	19221注	30元
六等奖	734845注	5元

29305396.45元奖金滚入下期奖池。

福彩快乐8开奖公告

2025年5月20日 第2025130期

开奖号码

01-05-09-19-21-22-24-26-34-36-41-46-47-48-49-50-52-62-68-75

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。



关于开展“快乐8·欢乐送”赠票活动的公告

为回馈广大购彩者,提升快乐8游戏品牌影响力,西藏自治区福利彩票发行中心决定开展2025年“快乐8·欢乐送”赠票活动。现就有关事项公告如下:

一、活动主题

“快乐8·欢乐送”。

二、活动时间

自快乐8游戏第2025130期(2025年5月20日开奖)开始,至300万元赠票资金使用完毕为止。

三、活动规则

凡在西藏福彩销售网点购买快乐8游戏单票金额10-18元的,赠送快乐8选二玩法(下同)2元单式1注;单票金额20-48元赠送6元单式3注;单票金额50-98元赠送20元5码复式一张;单票金额100元及以上赠送42元7码复式一张。

活动期间,除快乐8胆拖玩法外,票面打印“2025快乐8·欢乐送”字样,赠票另打印“赠票”字样。赠票均为投注机终端自动出票。

四、赠票资金

本次活动赠票资金从西藏自治区福利彩票发行中心本级业务费列支。

本次活动规则由西藏自治区福利彩票发行中心负责解释。感谢广大购彩者对国家公益事业和中国福利彩票的支持!

特此公告



开奖公告

福彩3D开奖公告

2025年5月20日 第2025130期

开奖号码

2 0 4

奖等	中奖注数	单注奖金金额
直选	402注	1040元
组选1	0注	346元
组选2	398注	173元

西藏本期销售总额:1085484元,中奖总金额:487094元,奖金总额:717365元。

西藏自治区福利彩票发行中心

福彩双色球开奖公告

2025年5月20日 第2025056期

开奖号码

01 02 10 14 28 31

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	7注	0注	7790128元
二等奖	81注	0注	301402元
三等奖	1137注	0注	3000元
四等奖	61590注	167注	200元
五等奖	1182357注	4175注	10元
六等奖	10895214注	38341注	5元

本期投注总额为366700300元,奖金总额2296183528.00元。

数据以中彩最终开奖数据为准。

西藏福彩 西藏商报联合主办

西藏福彩中心在此提醒广大彩民朋友:量力而行 理智投注 未成年人 不得购彩

西藏自治区福利彩票发行中心
2025年5月12日